Syfridum Kellos, Heinricum Sultzbach et Marquardum Kenwelsheim eccl. s. Johannis in Haug Herbipolen. canonicos prebendatos et obligia obtinentes, qui propter iniquos et frivolos privatorios processus a dicto Bartholomeo contra Johannem de Leone emanatos eundem suis can. et preb. ac obligiis in ipsa eccl. spoliarent, cuidam Gunthero dicto Boonderker eadem a dicto Bartholomeo impetranti prefatos can. et preb. assignando et obligia inter se dividendo; cumque propter diversos processus a quodam Syfrido can. et decan. eccl. s. Jacobi Bambergens. ut executore [assignante] cuidam Conrado dicto Schilher ecclesiam par. in Tronstat Herbipolen. dioc., quam tunc idem Johannes de Leone pacifice possidebat, a dicto Bartholomeo impetranti et deputato, ac [propter] notoriam assistentiam Friderici dicti Heyden can. preb. eccl. Bambergens. notorie dicto Barth. et anticardinali Ravennaten. adherentis nunc in Rom. curia moram trahentis et pluribus vicibus falsas indulgentias prefati anticard. post ipsius sermones populo publicandos intimantis prefatus Johannes dicta sua eccl. sit spoliatus, suppl. prefatas personas rebelles beneficiis et obligiis motu proprio privare et Eberhardo dicto Goltstein rectori par. eccl. in Karbach Herbipolen. dioc. de can. et preb. ac obligiis Nicolai, ac Michaeli de Leone rectori par. eccl. in Ballenburg dicte dioc. de can. et preb. et obligiis Henrici Heubach, Wolframo de Leone can. preb. eccl. s. Gumberti in Onolsbach dicte dioc. de can. et preb. ac obligiis Syffridi, ac Friderico de Langenzem perp. vicario in eccl. s. Johannis supradicta de can. et preb. ac obligiis Henrici Sultzbach, et Ottoni dicti Jor dicte dioc. cler. de can. et preb. ac obligiis Marquardi, necnon Bertoldo dicto Kes de can. et preb. et decanat. Syfridi, ac Wiperto Wiperti Heubt de can. et preb. Friderici de Heyden providere S 57 67 v es; v. Johannes Pincerna.

Johannes dictus Leppe de Ruodulfoerd presb. Aquilegen. dioc.: de ben. ad coll. abb. et conv. mon. b. Marie prope Lendestrost o. Cist. dicte dioc. S 55 141.

Johannes Le Trait de Thiacuria cler. Meten. dioc. A 222 190 v; de ben. ad coll. abb. mon. Gorsien. Meten. dioc. S 56 22.

Johannes dictus von dem Lewen antiquus in iure bacall. ac can. preb. eccl. s. Johannis in Hauge extra muros Herbipolen.: de can. s. e. p. eccl. Novimon. Herbipolen. S 46 10 v.

Johannes de Leyden cler. Traiecten. dioc.: de ben. ad coll. ep. etc. Traiecten. S 56 190.

Johannes Libintzer rector eccl. s. Rudperti in Goedwem Salzeburgen. dioc. A 224 412 v.